
ID: 4166 ZYRE ME QERA PRANE
KOMPLEKSIT DELIORGJI 

Kjo zyre ndodhet ne nje pallat te ri prane kompleksit Deliorgji
dhe Hilton Hotel. Godina eshte shume e mire, me ashensor,
parkim dhe recepsion ne hyrje. Zyra eshte 90m2 neto, dhe
eshte e ndare ne 4 hapesira. Hapesira me e madhe, ndodhet
ne qender te ambientit dhe ka nje dalje ne ballkon e cila sheh
bulevardin Gjergj Fishta. Tre ambientet e tjera jane te
bollshme me dritare te medhaja te cilat lejojne qe te kete drite
natyrale gjate gjithe dites. Zyra eshte e pajisur me dy tualete,
dhe gjithashtu per nje pagese ekstra prej 120 euro ka poste
parkimi nen toke. Nese jeni te interesuar per nje vizite ne
prone mos hezitoni te na kontaktoni!

EUR 1,400 /muaj


